




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.307.120/0001-48 DUNS®: 898652071
Razão Social: CETRO RM SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: CETRO RM
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/06/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN
FGTS 27/05/2023
Trabalhista Validade: 04/06/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Sem Informação

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 05/09/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 03/10/2022 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 10/05/2023 15:31 de
CPF: 000.326.485-88      Nome: RAUL ALMEIDA DA PAZ
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.307.120/0001-48 DUNS®: 898652071
Razão Social: CETRO RM SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: CETRO RM
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE / 154050-MEC-UNIVERSIDADE

Emitido em: 10/05/2023 15:31 de
CPF: 000.326.485-88      Nome: RAUL ALMEIDA DA PAZ
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.307.120/0001-48 DUNS®: 898652071
Razão Social: CETRO RM SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: CETRO RM
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/06/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 600.000,00 Data de Abertura da Empresa: 12/09/2006
CNAE Primário: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA

CNAE Secundário 1: 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS
CNAE Secundário 2: 4291-0/00 - OBRAS PORTUÁRIAS, MARÍTIMAS E FLUVIAIS
CNAE Secundário 3: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 4: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 5: 4322-3/03 - INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA
CNAE Secundário 6: 4399-1/01 - ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS
CNAE Secundário 7: 4399-1/02 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS
CNAE Secundário 8: 4922-1/03 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS,
CNAE Secundário 9: 5620-1/02 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA EVENTOS E RECEPÇÕES
CNAE Secundário 10: 6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundário 11: 6204-0/00 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
CNAE Secundário 12: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundário 13: 7490-1/99 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTÍFICAS E
CNAE Secundário 14: 7711-0/00 - LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR
CNAE Secundário 15: 7739-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS
CNAE Secundário 16: 7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 17: 7820-5/00 - LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA TEMPORÁRIA
CNAE Secundário 18: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS
CNAE Secundário 19: 8230-0/01 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
CNAE Secundário 20: 8299-7/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVIÇOS PRESTADOS
CNAE Secundário 21: 9001-9/02 - PRODUÇÃO MUSICAL
CNAE Secundário 22: 9001-9/06 - ATIVIDADES DE SONORIZAÇÃO E DE ILUMINAÇÃO
CNAE Secundário 23: 9512-6/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

Emitido em: 10/05/2023 17:00 de
CPF: 000.326.485-88      Nome: RAUL ALMEIDA DA PAZ
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Relatório de Credenciamento

Dados para Contato
CEP: 41.233-010
Endereço: RUA DOUTOR ALTINO TEIXEIRA, 1145 - 1 ANDAR - PORTO SECO
Município / UF: Salvador / Bahia
Telefone: (71) 92533342
E-mail: cetrodm@yahoo.com.br

Dados do Responsável Legal
799.217.525-53CPF:

Nome: CRISTIANE CONCEICAO MARQUES

Dados do Responsável pelo Cadastro
799.217.525-53CPF:

Nome: CRISTIANE CONCEICAO MARQUES
E-mail: cetrodm@yahoo.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 799.217.525-53 Participação Societária: 10,00%
Nome: CRISTIANE CONCEICAO MARQUES
Número do Documento: 682394327 Órgão Expedidor: detran ba
Data de Expedição: 26/10/2016 Data de Nascimento: 22/09/1978
Filiação Materna: INACIA CONCEICAO MARQUES
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 41.925-080
Endereço: RUA 26 DE ABRIL, 114 - CASA - SANTA CRUZ
Município / UF: Salvador / Bahia
Telefone: (00) 00000000
E-mail: cetrodm@yahoo.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CNPJ: 34.549.299/0001-50 Participação Societária: 90,00%
Nome: INSTITUTO TEMPLO PATRIMONIAL LTDA
Data Abertura Empresa: 13/08/2019
CEP: 41.815-060
Endereço: RUA ANISIO TEIXEIRA, 221 - SHOPPING BOULEVARD 161 TERREO
Município / UF: Salvador / Bahia
Telefone: (71) 88525106
E-mail: RONALDOCONTABILIDADE13@GMAIL.COM

Emitido em: 10/05/2023 17:00 de
CPF: 000.326.485-88      Nome: RAUL ALMEIDA DA PAZ

32



Relatório de Credenciamento

Linhas Fornecimento

Serviços
23060 - Fiscalização Obras Civis

Emitido em: 10/05/2023 17:00 de
CPF: 000.326.485-88      Nome: RAUL ALMEIDA DA PAZ
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/05/2023 às 16:53) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 08.307.120/0001-48.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

645B.F626.27BD.3390 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 10/05/2023 as 16:53:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=645B.F626.27BD.3390&cpfCnpj=08307120000148


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/05/2023 às 17:01) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 34.549.299/0001-50.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

645B.F834.11C4.1916 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 10/05/2023 as 17:01:56 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=645B.F834.11C4.1916&cpfCnpj=34549299000150





